prihvaća preuzeti preostali iznos duga pozajmice 
dužnika Containers Propeo d.o.o. u iznosu od 1.281.500,00 kn (slovima: 
jedanmilijundvjestoosamdesetjednutisućupetstokuna ) koji se odnosi na Ugovor o 
kratkoročnoj pozajmici od 27.09.2019. sa pripadajućim kamatama u sveukupnom 
iznosu od 69.619,88 kn ( slovima:šezdesetdevettisućašestodevetnaestkuna i 
osamdesetosamlipa ) po računu 16-1-1 od 31.12.2019. i računu 7-1-1 od 30.09.2020. 
Vjerovnik je suglasan da dužni iznos iz prethodnog stavka namiri preuzimatelj.

Članak 2.
U slučaju spora nadležan je sud u Zagrebu.

Članak 3.
U znak suglasnosti s odredbama ovog ugovora, ugovorne strane isti potpisuju.

[...]

TEXO MANAGEMENT iz Zagreba, Ilica la, OIB: 35610677280 (u nastavku: 
vjerovnik),

sklopili su dana 01.10.2020. godine sljedeći

UGOVOR
O PREUZIMANJU DUGA 

Članak 1.
Preuzimatelj Texo Poduhvati d.o.o. prihvaća preuzeti preostali iznos duga pozajmice 
dužnika Dobroslava Hrkaća u iznosu od 450.000,00 kn ( slovinia: 
četristopedesettisućakuna ) koji se odnosi na Ugovor o kratkoročnoj pozajmici od 
06.05.2020. sa pripadajućim kamatama u sveukupnom iznosu od 9.161,20 kn ( 
slovima:devettisućastošezdesetjednu kuna i dvadesetlipa ) po računu 8-1-1 od
30.09.2020. . . . ,.
Vjerovnik je suglasan da dužni iznos iz prethodnog stavka namiri preuzimatelj.

Članak 2.

U slučaju spora nadležan je sud u Zagrebu.

Članak 3.
U znak suglasnosti s odredbama ovog ugovora, ugovorne strane isti potpisuju.

[...]

TEXO MANAGEMENT iz Zagreba, Ilica la, OIB: 35610677280 (u nastavku: 
vjerovnik),

sklopili su dana 01.10.2020. godine sljedeći

UGOVOR
O PREUZIMANJU DUG A 

Članak 1.
Preuzimatelj Texo Poduhvati d.o.o. prihvaća preuzeti preostali iznos duga pozajmice 
Hii»nilca Dobroslava Hrkaća u iznosu od 1.892.000,00 kn ( slovima: 
jedanmilijunosamstodevedesetdvijetisućekuna) koji se odnosi na Ugovor o 
kratkoročnoj pozajmici od 08.05.2020. sa pripadajućim kamatama u sveukupnom 
iznosu od 15.094,64 kn ( slovima:petnaesttisućadevedesetčetiri kuna i 
šezdesetčetirilipa ) po računu 9-1-1 od 30.09.2020.
Vjerovnik je suglasan da dužni iznos iz prethodnog stavka namiri preuzimatelj.

Članak 2.

U slučaju spora nadležan je sud u Zagrebu.

Članak 3.
U znak suglasnosti s odredbama ovog ugovora, ugovorne strane isti potpisuju.